様式第１号（第４条、第５条関係）

年  月  日

一般社団法人東かがわ市観光協会

会長            様

                  申請者 住  所

                  申請者(団体名)

代表者氏名

 TEL          FAX

 e-mail

東かがわ市観光協会写真素材使用申請書

下記のとおり「東かがわ市観光協会写真素材」を使用したいので、申請します。

記

１ 使用したい写真素材

２ 使用目的及び媒体（発行物名称・発行日など）

３ 使用形態 ①写真をそのまま掲載  ②写真を素材として使用  ③ネット上に表示  ④展示

４ 成果品使用期間           年  月  日 ～    年  月  日

◆素材使用許諾条件

・成果品（掲載した発行物など）を１部お届けください。無理な場合はコピーでも可。
  [送り先]〒769-2701 東かがわ市湊1847番地1 一般社団法人東かがわ市観光協会宛

・画像の使用許諾権利を第三者に譲渡したり、使用目的以外に使用することを禁じます。

・東かがわ市観光協会の提供である旨の表示をお願いいたします。

【例】東かがわ市観光協会提供、写真提供東かがわ市観光協会 など

東かがわ市観光協会写真素材使用承認（不承認）通知書

□上記申請について承認します（不承認とします）。

□不承認理由

  年  月  日

                    一般社団法人東かがわ市観光協会

会長

（公印省略）